
Obsah

O knize...........................................................................................................11
Úvodní slovo o autorech..............................................................................13

Předmluva I od prof. Dr. med. Etienne de Harvena 
Tuto knihu si musí přečíst lidé na celém světě!........................................15

Předmluva II od Dr. med. Kelly Broganové 
Kniha, která odhaluje pravdu o virech....................................................... 21

Předmluva III od Dr. med. Andrew Kaufmana 
Světově nejobsáhlejší analýza dogmat o viru........................................... 22

Úvod
Svět v zajetí jednodimenzionální teorie o mikrobech..............................23

Kapitola 1
Lékařská věda zprostředkovává o mikroorganismech 
zkreslený obraz..............................................................................................37

Mikroorganismy: odsouzeni do role obětního beránka................................................ 37
Houby: Jak v lese, tak v lidském organismu..................................................................40
Bakterie: Na počátku veškerého života......................................................................... 44
Viry: Smrtící .................................................................................................................. 49

Kapitola 2
Jak se lovci mikrobů dostali k moci............................................................ 59

Pasteur a Koch: Dva z mnoha vědeckých podvodníků...................................................59
Kurděje, beri beri a pelagra: Lovci mikrobů a jejich četné porážky..............................64
Hippokrates, von Pettenkofer, Bircher-Benner: Moudrost těla..................................... 65
CLustering: Jak vytvořit z jediného nemocného člověka epidemii................................68
Obrna: V podezření pesticidy jako DDT a těžké kovy................................................... 71
Gajdusekúv„slow virus“: Nekonečné možnosti vysvětlení........................................... 88
Období po druhé světové válce: Jasné důkazy existence virů? Nepotřebujeme!!.......89
Virová katastrofa 70. let - a HIV jako záchrana v 80. letech 20. století....................... 96

I

5



Kapitola 3
AIDS: Od záchranného lana k mnohamilionovému 
dolarovému byznysu.................................................................................... 99

AIDS: Co to vlastně je?................................................................................................ 101
Kde je důkaz existence viru HIV?.................................................................................101
HIV = AIDS?.................................................................................................................. 104
HlV-antigenní testy, PCR-testy virové zátěže, 
počítání CD4: Smysluplné jako hod mincí.................................................................... 105
Drogy, léky a podvýživa způsobují AIDS......................................................................108
Počátek 80. let 20. století: AIDS a drogy jako Poppers................................................110
Jak se téma „rychlého životního stylu“ dostalo mimo pozornost odborné veřejnosti.... 115
New York, únor 2005: Od superfeťáka k pacientovi s onemocněním
se „super virem AIDS“...................................................................................................120
Gallo 1994: Není to HIV, nýbrž sexuální droga Poppers, která způsobuje AIDS........ 122
DerSpiegel: Na stopě žurnalistiky ve stylu bulváru....................................................122
AIDS není žádná sexuálně přenosná choroba............................................................. 127
23. duben 1984: Gallúv výstup v televizním vysílání upevňuje „virové dogma“........ 130
New York Times: Jak blízko k sobě mají šéfující lékařský 
novinář a americké centrum pro kontrolu nemocí CDC?............................................133
1987: Na jeviště vstupují špičkoví odborníci a kritizují 
neměnnost teorie spojené s AIDS...............................................................................134
Badatel v oblasti AIDS David Ho „přesvědčivý jako žirafa 
se slunečními brýlemi“................................................................................................ 137
Média prohlašují vědeckou elitu za svátou................................................................. 138
Léky: Pohádka o účincích, které prodlužují život........................................................ 139
Lidé jako pokusní králíci..............................................................................................143
Studie z roku 1987 věnovaná AZT: Obrovský průšvih................................................. 145
Dilema terapie onemocnění AIDS..............................................................................150
Zcela pod vlivem AZT: Tragická úmrtí Freddieho Mercuryho, 
Rudolfa Nurejewa a Arthura Asheho......................................................................... 153
Basketbalová hvězda „Magie“ Johnson:
„There is no magie in AZT, and no AZT in,Magie“*......................................................155
Zpřístupnit fakta o hemofilicích: AIDS není virové onemocnění...............................157
Afrika: Stará známá onemocnění nově definována jako AIDS.................................... 160

a

6



Kapitola 4
Žloutenka typu C: Drogy a léky 
jako dostačující vysvětlení.......................................................................163

Ještě v roce 1997 se upouštělo od medikamentózni 
léčbyjaterních onemocnění....................................................................................... 163
Jak se dá vytvořit virus žloutenky typu C.....................................................................165
Nobelova cena za medicínu 2020 - selhání vědy....................................................... 167
Žloutenku typu C je možné vysvětlit i bez existence viru...........................................169 

Pamela Andersonová: 
Mistryně ve slavnostních obřadech virového průmyslu............................................. 171

Kapitola 5
BSE: Epidemie, která nikdy neexistovala.................................................173

BSE: O hororových předpovědích a mrhání peněz..................................................... 173
Pohádka o infekčním onemocnění BSE.......................................................................174
Aktivismus, který bezpečnost pouze předstírá - a přitom brání objasnění...............178
Hypotéza, týkající se infekce, postavená na pochybných experimentech.................. 179
BSE: Genový defekt, způsobený plemenitbou?........................................................... 181
BSE jako důsledek otravy chemickými látkami.......................................................... 183

Kapitola 6
SARS: Hysterie jdoucí ve stopách AIDS a BSE.........................................189

Nejprve 9/11, pak válka v Iráku - a potom SARS........................................................189
Kritické poznámky epidemiologie k onemocnění SARS: 
Na co skutečně zemřel Carlo Urbani?......................................................................... 192
Antivirální terapie: Více škod než užitku..................................................................... 195
Cortison a jiné steroidy: Pochybné účinky.................................................................. 200
Terapeutické dilema dnešní doby.............................................................................. 201
Guangdong: Špinavé tajemství technologické revoluce........................................... 202

Kapitola 7
H5N1: Ptačí chřipka a ani trochu důkazů................................................205

Média: Hlásná trouba farmaceutické lobby................................................................ 205
H5N1: Chybějící důkazy existence viru a jeho patogenních účinků........................... 208
Masový chov zvířat způsobuje jejich onemocnění...................................................... 211

7



Záhady na ostrově Rujána.......................................................................................... 213
Jedy proti hlodavcům zabíjejí ptáky............................................................................215
Proč je důležité překročit rámec platných virových hypotéz......................................216
61 mrtvých - žádný důvod k panice!...........................................................................217
Tamiflu: Od neprodejného k nejprodávanějšímu produktu - k zabijákovi?...............223
Studie, týkající se přípravku Tamiflu, a problém jejich nezávislosti........................... 226
Bohaté zisky Donalda Rumsfelda................................................................................227
„Španělská chřipka“ 1918: Ne virová pandemie,

ale následky světové války.......................................................................................... 230
Nepodložená virová hypotéza od časopisů Nátuře a Science......................................230
Záhadné šíření.............................................................................................................233
Přemíra medikace a masivní očkovací kampaně.........................................................239
Zaryté mlčení lékařů po katastrofě............................................................................. 245
Politika očkování jako „přesouvání zodpovědnosti“ na palubě Titaniku.....................247
CDC, FDA a WHO v moci farmaceutické lobby a již dlouho nedůvěryhodné............. 248
Chybějící kontrolní testy a placebo studie..................................................................250
Autismus a očkování................................................................................................... 252
Zabíjíme děti................................................................................................................253
Média a jejich pochybení.............................................................................................255
Alternativy léků a očkování bez vedlejších účinků..................................................... 256

Kapitola 8
Velký podvod s prasečí chřipkou..............................................................261

Fakta o prasečí chřipce................................................................................................261
I u prasečí chřipky chybí důkaz existence viru............................................................263
„Big Business“ prasečí chřipka: jak si CDC dělá z celého světa blázna....................... 265
Výzkum prasečí chřipky: Plný zájmových střetů a chamtivosti za účelem zisku....... 268
Média jednoduše ignorují faktory, jako jsou životní styl a již stávající anamnéza.... 274
Adjuvanty ve vakcínách: Útok na imunitní systém..................................................... 280

Soudci potvrzují: Očkovací látka vyvolává narkolepsii...............................................283

Kapitola 9
Dodatek ke kapitole 3 o AIDS...................................................................289

Nobelova cena za medicínu v roce 2008: Nobelův výbor nedokáže zdůvodnit 
udělení ceny Lucu Montagnierovi...............................................................................289

8



Nobelovy ceny za medicínu slouží k upevňování dogmat..........................................292
Budování imunitního systému místo antivirotik.........................................................296
Součástí diagnózy a rozhodnutí o léčbě by proto rozhodně měla být také analýza 
lokální imunitní odpovědi, zdůraznil Galon na druhém Evropském imunologickém
kongresu, který se konal v září 2009 v Berlíně............................................................ 504
Karri Stokelyová a Maria Papagiannidouová: Smrt kvůli medikaci, ne kvůli HIV......305
Dvě svědectví: Život bez preparátů proti AIDS........................................................... 509
Úmrtnost v USA přivádí dogma spojené s farma kote rapi í 
do absurdních rozměrů.............................................................................................515

Kapitola 10
10 důvodů proti vakcíně proti spalničkám.............................................315

(1) Monokauzální myšlenkový konstrukt - tedy že spalničky způsobuje virus 
a existuje proti nim jediný lék: očkování - je nereálný.............................................. 516
(2) Historie odhaluje: Očkování a jeho neexistující vliv na pokles 
výskytu spalniček a spol............................................................................................. 517
(5) Také spousta očkovaných se nakazí onemocněním,
proti němuž jsou očkovaní..........................................................................................520
(4) Neexistuje důkaz účinnosti očkovacích látek........................................................521
(5) Srovnávací studie: Neočkovaní jsou zdravější než očkovaní.................................522
(6) Výrobcům očkovacích látek i jejich studiím chybí důvěryhodnost........................524
(7) Očkovací látky v sobě skrývají nevypočitatelná rizika...........................................525
(8) Titr protilátek: Náhradní měrná jednotka s vysokým faktorem víry......................527
(9) Bezcenný experiment s nákazou spalničkami z roku 1911...................................528
(10) Příliš často je pravdou opak toho, co média o virech uvádějí.............................529
Dodatek: Soudní proces ohledně viru spalniček.........................................................551

Kapitola 11
Naprosté koronavirové šílenství:
O bezvýznamných PCR testech, smrtících lécích 
a nepřijatelnosti virové příčiny................................................................ 333

Virológie, politika a média vs. zdravý selský rozum....................................................555
Nevysvětlitelné cesty přenosu viru...........................................................................548
Horší než špatný, PCR test na koronavirus..................................................................550
Důkaz viru SARS-CoV-2? Nebezpečné mutace virů? Nesmysl!...................................555

9



Zlatý standard? Měření „virové zátěže“? Pro diagnostické účely?
Totální selhání PCR testu!........................................................................................... 559
Vysoké hodnoty Cq dovádí výsledky testů ad absurdum............................................ 364
Drostenova studie o PCR: plná závažných nedostatků a střetů zájmů....................... 367
Děsivé záběry z Itálie vypalují nepodložené virové dogma do povědomí lidí...........368
Údaje o úmrtích dokazují: Virová příčina „covidu-19“ je vyloučena

Léky a invazivní ventilace jako klíčové faktory..........................................................376
Hydroxychlorochinová tragédie.................................................................................387
Bili Gates, touha ovládnout svět a iracionalita očkování proti covidu-19................. 398
Povinnost mít zakrytá ústa a nos jako vrchol absurdity.............................................408
Smrt kouzelníka Roye Horná - a pochybné schválení remdesiviru 
„baronem Prášilem“ Anthonym Faucim...................................................................... 412

Epilog
Rock Hudson dal tvář „AIDS“ - a lovcům virů 
božské postavení........................................................................................419

Seznam použitých zdrojů a literatury.....................................................427

10


